ДЕПАРТАМЕНТ ВНУТРЕННЕЙ ПОЛИТИКИ
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 26.12.2022 № 177
г. Иваново

О внесении изменений в приказ Департамента внутренней политики
Ивановской области от 07.04.2020 № 94 «О поддержке проектов
развития территорий муниципальных образований Ивановской
области, основанных на местных инициативах (инициативных

проектов), и о признании утратившим силу приказа Департамента
внутренней политики Ивановской области от 07.08.2019 № 112
«О реализации мероприятий по организации благоустройства

территорий муниципальных образований Ивановской области в рамках
поддержки местных инициатив»

В соответствии с пунктом 8 Порядка проведения конкурсного отбора
проектов развития территорий муниципальных образований Ивановской
области, основанных на местных инициативах (инициативных проектов),
утвержденного постановлением Правительства Ивановской области от
13.03.2020 № 113-п «О поддержке проектов развития территорий
муниципальных образований Ивановской области, основанных на местных
инициативах (инициативных проектов), и о признании утратившим силу
постановления Правительства Ивановской области от 05.06.2019 № 201-п
«О реализации мероприятий по организации благоустройства территорий
муниципальных образований Ивановской области в рамках поддержки местных
инициатив», в целях уточнения Положения о комиссии по проведению
конкурсного отбора проектов развития территорий муниципальных
образований Ивановской области, основанных на местных инициативах
(инициативных проектов), п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ Департамента внутренней политики Ивановской
области от 07.04.2020 № 94 «О поддержке проектов развития территорий
муниципальных образований Ивановской области, основанных на местных
инициативах (инициативных проектов), и о признании утратившим силу
приказа Департамента внутренней политики Ивановской области от 07.08.2019
№ Ц2 «О реализации мероприятий по организации благоустройства
территорий муниципальных образований Ивановской области в рамках
поддержки местных инициатив» следующие изменения:

1.1. В пункте 2 слова «, и ее состав (приложение 2)» исключить.
1.2. В приложении 1:
пункт 2.1 дополнить абзацем следующего содержания:

«Состав Комиссии утверждается распоряжением Департамента
внутренней политики Ивановской области.».

1.3. Приложение 2 признать утратившим силу.
2. Управлению информационной политики и взаимодействия со

средствами массовой информации Департамента внутренней политики
Ивановской области разместить настоящий приказ на официальном сайте
Департамента внутренней политики Ивановской области в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Юридическому отделу Департамента внутренней политики
Ивановской области обеспечить направление настоящего приказа:

- в главное правовое управление Правительства Ивановской области
для размещения (опубликования) на «Официальном интернет-портале правовой
информации» (www.pravo.gov.ru);

- в Управление Министерства юстиции Российской Федерации
по Ивановской области для проведения юридической экспертизы
и включения в федеральный регистр нормативных правовых актов субъектов
Российской Федерации;

- в прокуратуру Ивановской области для определения соответствия
приказа действующему законодательству;

- в Ивановскую областную Думу в соответствии с Уставом Ивановской
области в течение семи дней после дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Департамента
внутренней политики
Ивановской области А.В. Горбунов

http://www.pravo.gov.ru